[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.11.2010  №  1593-ОД
Великий Новгород

О протесте прокурора Новгородской области от 11.11.2010 № 7-30/9(п)-2010 на п.9 ч.2 ст.21, ст.49, ч.2 ст.53, ч.6 ст.56, ч.3 ст.60 областного закона от 29.05.2007 № 101-ОЗ «О референдуме Новгородской области»
Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
протест прокурора Новгородской области от 11.11.2010 № 7-30/9(п)-2010 на п.9 ч.2 ст.21, ст.49, ч.2 ст.53, ч.6 ст.56, ч.3 ст.60 областного закона от 29.05.2007 № 101-ОЗ «О референдуме Новгородской области» удовлетворить.
Председатель
областной Думы
  С.Ю.Фабричный
тм
№ 1637-пд